[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           __01.06.2015_

___№ 257-п___
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Пойковский от 14.07.2014 №134-п
В соответствии с пунктом 1, 2, 3 статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь генеральным планом развития территории городского поселения Пойковский:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.07.2014 №134-п «О назначении гарантирующей организации»:
1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и централизованной системы водоотведения в городском поселении Пойковский ПМУП «Управление тепловодоснабжения», как единственного поставщика данного ресурса по муниципальному образованию городское поселение Пойковский и имеющего большинство подключенных абонентов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

А.А Бочко